3/3)

“Bârekâllâh Bârekâllâh bî bedel zîbâ eser

Kim anı sadr-ı mekârim-pîşe teşyîd eyledi” (Nedîm D., T. 7/1)

“Ya’ni Îbrâhim Pâşâ kim fezâ-yi âlemi

Matem-âbâd olmuş iken bezm-i Cemşîd eyledi” (Nedîm D., T. 7/3)

İbrâhim Paşa’nın bir çeşmeyi yenilemesi üzerine düşürdüğü bu tarih, hicri 1133 (1721) senesine

denk gelmektedir. İstanbul’u yakıp kavuran büyük Balat yangını başta olmak üzere birbiri ardına
yaşanan yangınlar Nedîm’in şiirinden nasibini alamamıştır.

“Anın her kasrı gûyâ nev-ârus-ı hüsn-ü behcettir

Ki olmuştur ana cüft-i müzehheb zer-feşan ebrû” (Nedîm D., T. 8/5)

8/6)

Nedîm’in Dîvân’ındaki kıt’a örnekleri Lâle Devri’nde yapılmış eserleri tespit etmeye, kim
tarafından yapıldıklarını öğrenmeye ve halkın bu eserlere karşı ilgisini görmeye imkân
tanımaları bakımından önemlidir. Hicri 1135 (1723) tarihi, bu tarih kıt’ası ile Muhammed
Kethüdâ Paşa yalısına düşürülmüştür. Nedîm’e göre bu yalı: “ Yeni gelinin güzelliği gibidir. Her
tarafı altın işlemeli bu güzellik abidesinin hiçbir yerinde çer çöp, keder görünmez. Her tarafında

görünen sadece zevk ve sefadır.”

“Edip zevk-u safâlar dâimâ sâhil-serâyında